Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 03:37
Link do produktu: https://www.altech24.pl/kamera-ukryta-ahd-hd-cvi-hd-tvi-pal-hac-hum3200a-0280p-s5-1080p-28nbspmm-
dahua-p-130871.html
KAMERA UKRYTA AHD, HD-CVI, HD-
TVI, PAL HAC-HUM3200A-0280P-
S5 - 1080p 2.8 mm DAHUA
Cena 210,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy HAC-HUM3200A-0280P-S5
Kod EAN 5902887090950
Opis produktu
 Kamera megapikselowa z przetwornikiem Progressive Scan CMOS oraz interfejsem AHD / HD-CVI / HD-TVI / CVBS
Interfejs AHD / HD-CVI / HD-TVI umożliwia transmisję analogowego sygnału wizyjnego za pośrednictwem kabla
koncentrycznego w rozdzielczości max. 8 Mpx (4K UHD) Podczas transmisji nie występują opóźnienia oraz zachowana jest
oryginalna, wysoka jakość obrazu
Standard: AHD, HD-CVI, HD-TVI, PAL
Przetwornik: Progressive Scan CMOS
Wielkość matrycy: 2.1 Mpx
Rozdzielczość: 1920 x 1080  - 1080p, AHD, HD-CVI, HD-TVI ,
960 x 576  - 960H PAL
Obiektyw: 2.8 mm
Kąt widzenia: 105 °
Zasięg oświetlacza IR: 10 m, 940 nm (niewidoczny dla ludzkiego oka)
Stosunek sygnał/szum (S/N): > 65 dB
Wyjście wideo: 1 Vpp 75 Ω, AHD, HD-CVI, HD-TVI, PAL
Czujnik PIR:
Wybrane funkcje:  D-WDR - Szeroki zakres dynamiki oświetlenia
 2D-DNR - Cyfrowa redukcja szumu w obrazie
 BLC/HLC - kompensacja światła tła / silnego światła
 Mirror - Odbicie lustrzane obrazu
 Strefy prywatności - maks. 8
 Detekcja ruchu
 Automatyczny balans bieli
 Sharpness - Wyostrzanie konturów obrazu
Menu ekranowe OSD: Menu OSD dostępne poprzez rejestrator DAHUA
Zastosowanie: Kamera przeznaczona jest do pracy wewnątrz pomieszczeń,
ze względu na możliwość kondensacji pary wodnej.
Zasilanie: 12 V DC / 280 mA
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy: ≤ 3.3 W
Obudowa: Spy, Plastikowa
Kolor: Biały
Temperatura pracy  : -40 °C ... 60 °C
Waga: 0.12 kg
Wymiary: 120  x 62  x 59 mm
Obsługiwane języki: polski, angielski
Producent / Marka: DAHUA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold